
UCHWAŁA NR 81/VII/15
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia Gminy Namysłów z Gminą Łęczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia, zwanego Umową Uczestnictwa w projekcie pod 
nazwą „LED PACK Lighting Modernisation Project in South Poland”, w drodze porozumienia stron, 
zawartego pomiędzy Gminą Namysłów a Gminą Łęczna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 50267DB5-14AF-4716-A5AC-D80861BF991D. Podpisany Strona 1




